

MBO Espestok Holding ApS

Espestok 54, Gl. Korup
5210 Odense NV

CVR-nr. 31 05 88 99

Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Odense, den 26. april 2017



Mads Bang Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MBO Espestok Holding ApS
Espestok 54, Gl. Korup
5210 Odense NV

Formål: Eje aktier/anparter i fremtidige
datterselskaber og associerede
selskaber samt investeringer.

CVR-nr. 31 05 88 99
Hjemsted: Odense
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 10. regnskabsår

Direktion

Mads Bang Olsen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-7.130	-7.117
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.260.076	412.468
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	668	162
Andre finansielle indtægter	40	0
Andre finansielle omkostninger	-88.885	0
Resultat før skat	1.164.769	405.513
Skat af årets resultat	1.656	0
Årets resultat	1.166.425	405.513
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	103.400	0
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.260.076	412.468
Overført til overført resultat	-197.051	-6.955
	1.166.425	405.513

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note		2016 kr.	2015 kr.
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.621.171</u>	<u>3.361.095</u>
	Anlægsaktiver	<u>4.621.171</u>	<u>3.361.095</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.402
	Andre tilgodehavender	<u>13.375</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>13.375</u>	<u>16.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>451.108</u>	<u>704.589</u>
	Omsætningsaktiver	<u>464.483</u>	<u>720.991</u>
	Aktiver	<u>5.085.654</u>	<u>4.082.086</u>

Balance pr. 31. december
Passiver

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.029.979	1.769.903
5 Overført resultat	501.449	698.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital	<u>3.759.828</u>	<u>2.593.403</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.297.433	1.482.433
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.297.433</u>	<u>1.482.433</u>
Gæld til associerede virksomheder	22.143	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>28.393</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.325.826</u>	<u>1.488.683</u>
Passiver	<u>5.085.654</u>	<u>4.082.086</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter mv.		

Noter

- 1 Væsentligste aktiviteter**
Besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

2 Finansielle anlægsaktiver

Navn:	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Tilknyttet virksomhed:				
Lundegaard ApS	Odense	100%	1.260.076	4.621.171

3 Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af 125 kapitalandele á nominelt kr. 1.000.
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Kapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.769.903	1.357.435
Fra årets resultatfordeling	1.260.076	412.468
	3.029.979	1.769.903

5 Overført resultat

Saldo primo	698.500	705.455
Fra årets resultatfordeling	-197.051	-6.955
	501.449	698.500

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Noter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 3.260.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Administrationsselskabet er MBO Espestok Holding ApS.